
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САР – САРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КИЗЛЯРСКОГО РАЙНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

ПРИКАЗ 

От 06 декабря 2023 г                                                                                           

№ 28 – ОД 

Об организации работы по реализации проекта 

«Школа Минпросвещения России»  

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 21.02.2023 № 03-281 о реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» и во исполнение приказа МКУ 

«Управление образования» МР «Кизлярский район» РД от 06.12.2023 

г. №129-од 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в МКОУ «Сар-Сарская СОШ» 

(Приложение № 1). 

2. Утвердить: 

- Положение о рабочей группе по реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» (Приложение № 2). 

- Дорожную карту мероприятий, направленную на обеспечение 

развития МКОУ «Сар-Сарская СОШ» в рамках реализации проекта 

«Школа Минпросвещения России» (Приложение № 3). 

3. Ответственной за сайт, Магомедовой У.М., разместить 

информацию на сайте школы в соответствующем разделе. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

Директор школы: __________________ /Ахмедханов Р.В./ 

 

 

С приказом ознакомлены:  



_______________  /Омарова Р.К./       _________________ / Ахмедханова 

В.В./ 

______________ /Исаенва А.А./      _________________ /Рамазанова И.Ш./ 

______________ /Ахмедова Ф.Н.       _________________ / Магмоедова 

У.М./ 

 

 

 

Приложение № 1 

Состав рабочей группы  

по реализации проекта «Школа Минпросвещения России»  

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность Ответственный 

1 
Ахмедханов Ревшан   

Владимирович 
директор За реализацию всего проекта. 

2 
Ахмедханова Виктория    

Владимировна 

заместитель 

директора по УВР 

За знание, качество и 

объективность, 

За школьный климат. 

3 
Магомедова Умужат 

Магомедовна 

учитель 

информатики 
За образовательную среду. 

4 
Рамазанова Индира Шерифовна учитель русс.  яз. и 

лит. 
 Учитель. Школьная команда. 

5 
Исаева Абидат 

Абдурагимовна 

учитель родного 

яз. и лит. 
За воспитание. 

6 
Ахмедова Фаина 

Нажмудиновна 
учитель географии За здоровье. 

7 
Омарова Разият 

Курбанмагомедовна 
учитель музыки За профориентацию и творчество. 

 


